
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 6 

Attālināti (Microsoft Teams) 

2022.gada 26.janvārī 

 

Sēde sasaukta plkst.15:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Par lēmumprojektu iekļaušanu papildus Darba kārtībā 

2. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Ziemāji, Sesavas pag.) 

3. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Ziemeļu iela 2, Līvbērzes pag.) 

4. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē ( Viļķeri, Platones pag.) 

5. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē ( Skudriņas, Kalnciema pag.) 

6. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Līgotnītes, Līvbērzes pag.) 

7. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Kumelītes, Līvbērzes pag.) 

8. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Straume 129, Glūdas pag.) 

9. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē ( Lielupes iela 13-10, Kalnciems) 

10. Par atteikumu izskatīt atsavināšanas ierosinājumu (Celtnieku iela 11-4, Āne) 

11. Par nekustamā īpašuma nomas maksas atlaidi uzņēmumam SIA "Saltums Kandavā" 

saistībā ar Covid-19 izsludināto ārkārtas stāvokli valstī 

12. Par dzīvokļa īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Draudzības iela 8-113, 

Kalnciems, Kalnciema pag.) 

13. Par dzīvokļa īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (“Ziedkalnes 1”-1, Vilces pag., 

Jelgavas nov.) 

14. Par dzīvokļa īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Draudzības iela 6-30, 

Kalnciems, Kalnciema pag.) 

15. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Grīvas skola-3, Vircavas pag.) 

16. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Grīvas skola-4, Vircavas pag.) 

17. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Grīvas skola-6, Vircavas pag.) 

18. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Viršu iela 12, Valgundes pag.) 

19. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Ziedkalnes 2-15, Vilces pag.) 

20. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Piekūni, Valgundes pag.) 

21. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Alkšņu iela 28, Svētes pag.) 

22. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Liepu iela 19-6, Vircavas pag.) 

23. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Liepu iela 19-2, Vircavas pag.) 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


24. Par saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Jelgavas 

novadā” izdošanu 

25. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Lauksaimnieki”, Emburga, Salgales pag.) 

26. Par pabalsta piešķiršanu A. T. 

27. Par valstij piekrītošas mantas pārņemšanu (Graudnieki-4, Jaunsvirlaukas pag.) 

28. Par medību koordinācijas komisijas izveidošanu 

29. Par centralizētās ūdensapgādes pakalpojuma nodrošināšanu Jelgavas novadā 

30. Par deleģēšanas līgumu slēgšanu ar SIA ”Jelgavas novada KU” (teritorijas kopšana) 

31. Par nepārņemto dzīvojamo māju pārvaldīšanas deleģēšanu Jelgavas novadā 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

32. Par saistošo noteikumu “Administratīvās atbildības noteikumi” atcelšanu 

33. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Meža stūris, Līvbērzes pag.) 

34. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Egļu mežs, Līvbērzes pag.) 

35. Par Jelgavas novada pašvaldības policijas un Ozolnieku novada pašvaldības policijas 

reorganizāciju un I. T.  iecelšanu par Jelgavas novada pašvaldības policijas 

priekšnieka amata pienākumu izpildītāju 

36. Par Jelgavas novada būvvaldes un Ozolnieku novada būvvaldes un A. Z.  iecelšanu 

par Jelgavas novada Būvvaldes vadītāja amata pienākumu izpildītāju 

37. Par nekustamā īpašuma nomas maksas atlaidi uzņēmumam SIA "Saltums Kandavā" 

par decembra mēnesi saistībā ar Covid-19 izsludināto ārkārtas stāvokli valstī 

 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs  Madars Lasmanis 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Ēriks Cimermanis    - piedalās  

Ģirts Neija    - piedalās (ar 23.jautājuma izskatīšanu) 

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - piedalās 

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

Ziedonis Caune  - nepiedalās  

 



-Sanāksmei Microsoft Teams pieslēgušies pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, 

iestāžu vadītāji un citi: L.Čima, S.Kalvāne, E.Kreicberga-Kapša, M.Žeivots, E.Miķelsons, 

P.Veļeckis, D.Keidāns, A.Židkovs, A.Plotņikova, S.Zīberte, D.Špele, M.Dreja, I.Birkenfelde, 

L.Tamberga, Ē.Pozemkovskis, Dz.Cāzers, S.Alksne, A.Grandāne, E.Kairiša, A.Ziemelis, 

A.Strautniece, D.Didrihsone, A.Virviča-Jansone, I.Tarvida, I.Babrāne, L.Rozenbaha, 

L.Krūmiņa, I.Vilcāne, J.Kalniņš, D.Gražule, D.Liepa, E.Segliņa, R.Medne, I.Strēlniece, 

I.Rubule, A.Brikmanis, A.Račinskis, A.Bībere, A.Udalova, A.Duge, E.Lūsiņa, I.Āna, I.Zālītis, 

K.Voitkāne, K.Kellerte, M.Lasmane, I.Murziņa, I.Apruba, A.Buzēns, A.Strupulis, 

A.Jemeļjaņenko, A.Jaka, A.Liekna, A.Poseika, E.Andrasone, I.Briģe, K.Akone, L.Līdaka, 

L.Švānberga, N.Umbraška, P.Mozalevs, S.Masaļskis, S.Matuss, V.Linde, V.Beitāns, Z.Alksne, 

A.Tračuma 

 

Sēdi atklāj plkst.15:00 

Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

Par lēmumprojektu iekļaušanu papildus Darba kārtībā 

INFORMĒ: M.Lasmanis par lēmumprojektiem, kuru izskatīšana ir steidzama un jāiekļauj 

papildus Darba kārtībā. Izsaka priekšlikumu 28.jautājumu “Par medību koordinācijas komisijas 

izveidošanu” izslēgt no darba kārtības un 36.jautājumu “Par Jelgavas novada būvvaldes un 

Ozolnieku novada būvvaldes un A. Z.  iecelšanu par Jelgavas novada Būvvaldes vadītāja amata 

pienākumu izpildītāju” neiekļaut Darba kārtībā. 

IZSAKĀS: I.Vītola, U.Ainārs, J.Razživins, D.Liepiņš 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: M.Dreja 

Deputāti vienojas balsot par katru jautājumu atsevišķi. 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. U.Ainārs – “Izslēgt 28.jautājumu “Par medību koordinācijas komisijas izveidošanu”” 

BALSOŠANAS REZULTĀTI: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Atbalstīt U.Aināra priekšlikumu – no Darba kārtības izslēgt 28.jautājumu “Par medību 

koordinācijas komisijas izveidošanu”. 

 

2. U.Ainārs – “Pievienot 32.jautājumu “Par saistošo noteikumu “Administratīvās 

atbildības noteikumi” atcelšanu”” 

BALSOŠANAS REZULTĀTI: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Atbalstīt U.Aināra priekšlikumu – pievienot Darba kārtībā 32.jautājumu “Par saistošo 

noteikumu “Administratīvās atbildības noteikumi” atcelšanu”. 

 

 



3. U.Ainārs - “Pievienot 33.jautājumu “Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu 

apstiprināšanu (Meža stūris, Līvbērzes pag.)”” 

BALSOŠANAS REZULTĀTI: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Atbalstīt U.Aināra priekšlikumu – pievienot Darba kārtībā 33.jautājumu “Par nekustamā 

īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Meža stūris, Līvbērzes pag.)”. 

 

4. U.Ainārs - “Pievienot 34.jautājumu “Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu 

apstiprināšanu (Egļu mežs, Līvbērzes pag.)”” 

BALSOŠANAS REZULTĀTI: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Atbalstīt U.Aināra priekšlikumu – pievienot Darba kārtībā 34.jautājumu “Par nekustamā 

īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Egļu mežs, Līvbērzes pag.)”. 

 

5. U.Ainārs - “Pievienot 35.jautājumu “Par Jelgavas novada pašvaldības policijas un 

Ozolnieku novada pašvaldības policijas reorganizāciju un Ineses Tarvidas  iecelšanu par 

Jelgavas novada pašvaldības policijas priekšnieka amata pienākumu izpildītāju”” 

BALSOŠANAS REZULTĀTI: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Atbalstīt U.Aināra priekšlikumu – pievienot Darba kārtībā 35.jautājumu “Par Jelgavas 

novada pašvaldības policijas un Ozolnieku novada pašvaldības policijas reorganizāciju un 

Ineses Tarvidas  iecelšanu par Jelgavas novada pašvaldības policijas priekšnieka amata 

pienākumu izpildītāju”. 

 

6. U.Ainārs - “Pievienot 36.jautājumu “Par Jelgavas novada būvvaldes un Ozolnieku 

novada būvvaldes un A. Z.  iecelšanu par Jelgavas novada Būvvaldes vadītāja amata 

pienākumu izpildītāju”” 

BALSOŠANAS REZULTĀTI: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR –7 (Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis); PRET – 10 (Andris Ozoliņš, 

Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

Neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu.  

 

 



7. U.Ainārs - “Pievienot 37.jautājumu “Par nekustamā īpašuma nomas maksas atlaidi 

uzņēmumam SIA "Saltums Kandavā" par decembra mēnesi saistībā ar Covid-19 

izsludināto ārkārtas stāvokli valstī”” 

BALSOŠANAS REZULTĀTI: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Atbalstīt U.Aināra priekšlikumu – pievienot Darba kārtībā 37.jautājumu “Par nekustamā 

īpašuma nomas maksas atlaidi uzņēmumam SIA "Saltums Kandavā" par decembra mēnesi 

saistībā ar Covid-19 izsludināto ārkārtas stāvokli valstī”. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR DARBA KĀRTĪBU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 2 

(Andris Ozoliņš, Uldis Ainārs),  nolemj: 

 Apstiprināt šādu Darba kārtību: 

1. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Ziemāji, Sesavas pag.) 

2. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Ziemeļu iela 2, Līvbērzes 

pag.) 

3. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē ( Viļķeri, Platones pag.) 

4. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē ( Skudriņas, Kalnciema pag.) 

5. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Līgotnītes, Līvbērzes pag.) 

6. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Kumelītes, Līvbērzes pag.) 

7. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Straume 129, Glūdas pag.) 

8. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē ( Lielupes iela 13-10, Kalnciems) 

9. Par atteikumu izskatīt atsavināšanas ierosinājumu (Celtnieku iela 11-4, Āne) 

10. Par nekustamā īpašuma nomas maksas atlaidi uzņēmumam SIA "Saltums 

Kandavā" saistībā ar Covid-19 izsludināto ārkārtas stāvokli valstī 

11. Par dzīvokļa īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Draudzības iela 8-113, 

Kalnciems, Kalnciema pag.) 

12. Par dzīvokļa īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (“Ziedkalnes 1”-1, Vilces 

pag., Jelgavas nov.) 

13. Par dzīvokļa īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Draudzības iela 6-30, 

Kalnciems, Kalnciema pag.) 

14. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Grīvas skola-3, Vircavas pag.) 

15. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Grīvas skola-4, Vircavas pag.) 

16. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Grīvas skola-6, Vircavas pag.) 

17. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Viršu iela 12, Valgundes 

pag.) 

18. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Ziedkalnes 2-15, Vilces pag.) 

19. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Piekūni, Valgundes pag.) 

20. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Alkšņu iela 28, Svētes 

pag.) 

21. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Liepu iela 19-6, Vircavas pag.) 

22. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Liepu iela 19-2, Vircavas pag.) 



23. Par saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem 

Jelgavas novadā” izdošanu 

24. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Lauksaimnieki”, Emburga, Salgales 

pag.) 

25. Par pabalsta piešķiršanu A. T. 

26. Par valstij piekrītošas mantas pārņemšanu (Graudnieki-4, Jaunsvirlaukas pag.) 

27. Par centralizētās ūdensapgādes pakalpojuma nodrošināšanu Jelgavas novadā 

28. Par deleģēšanas līgumu slēgšanu ar SIA ”Jelgavas novada KU” (teritorijas 

kopšana) 

29. Par nepārņemto dzīvojamo māju pārvaldīšanas deleģēšanu Jelgavas novadā 

30. Par saistošo noteikumu “Administratīvās atbildības noteikumi” atcelšanu 

31. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Meža stūris, Līvbērzes 

pag.) 

32. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Egļu mežs, Līvbērzes 

pag.) 

33. Par Jelgavas novada pašvaldības policijas un Ozolnieku novada pašvaldības 

policijas reorganizāciju un I. T.  iecelšanu par Jelgavas novada pašvaldības 

policijas priekšnieka amata pienākumu izpildītāju 

34. Par nekustamā īpašuma nomas maksas atlaidi uzņēmumam SIA "Saltums 

Kandavā" par decembra mēnesi saistībā ar Covid-19 izsludināto ārkārtas stāvokli 

valstī 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina I.Vītolu ziņot: 

1. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Ziemāji, Sesavas pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54740010112, “Ziemāji”, Sesavas 

pagastā, Jelgavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Par izsoles uzvarētāju atzīt juridisku personu ar augstāko nosolīto cenu 119400,00 EUR 

(viens simts deviņpadsmit tūkstoši četri simti euro). 

3. Uzdot Īpašuma pārvaldei informēt pirmpirkuma tiesīgo personu, ka 10 dienu laikā pēc 

izsoles rezultātu apstiprināšanas Domē jāpaziņo Pašvaldībai par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu.  

4. Pilnvarot domes priekšsēdētāju slēgt pārdevuma-pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju vai 

pirmpirkuma tiesīgo personu. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

2. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Ziemeļu iela 2, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 



BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Ziemeļu iela 2, Tušķos, Līvbērzes pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54620100797, kas sastāv no zemes vienības 0,0755 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54620100797 nosacīto cenu 2300 EUR (divi tūkstoši trīs simti euro). 

2. Nosūtīt A. K. piedāvājumu izmantot būvju īpašnieka pirmpirkuma tiesības uz nekustamo 

īpašumu Ziemeļu iela 2, Tušķos, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54620100797, par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc A. K.  paziņojuma saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama normatīvajos 

aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt 

iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja persona vienlaikus zemesgrāmatā 

nostiprina ķīlas tiesības par labu atsavinātājam, līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 

 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

3. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē ( Viļķeri, Platones pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Viļķeri”, Platones pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54700080023, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Vilķeri”, Platones pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54700080023, kas sastāv no zemes vienības 4,06 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54700080023 (tai skaitā mežaudzes 2.09 ha platībā) un zemes vienības 0,62 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54700080024, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

4.Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē ( Skudriņas, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Skudriņas” Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54310030118, kas sastāv no zemes vienības 3,48 ha platībā ar kadastra 

https://www.kadastrs.lv/properties/4901524683?options%5Borigin%5D=property
https://www.kadastrs.lv/properties/4901524292?options%5Borigin%5D=property


apzīmējumu 54310030118 tai skaitā mežaudzes 1,25 ha platībā un purva 0,75 ha platībā, 

pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 3800 EUR (trīs tūkstoši astoņi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

5.Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Līgotnītes, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Līgotnītes”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54620030019, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes vienības 18,52 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620030120, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 131800 EUR (viens simts trīsdesmit viens tūkstotis 

astoņi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

6.Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Kumelītes, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Oskars 

Cīrulis),  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Kumelītes”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54620050095, kas sastāv no lauksaimniecībā izmantojamās zemes vienības 

4,56 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620050077, pārdodot to elektroniskā izsolē 

ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 7500 EUR (septiņi tūkstoši pieci simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

7.Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Straume 129, Glūdas pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Uldis 



Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Oskars 

Cīrulis),  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Straume 129”, Viesturciems, Glūdas pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54520031305, kas sastāv no zemes vienības 0,062 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54520031305, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 1608 EUR (viens tūkstotis seši simti astoņi euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 

8.Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē ( Lielupes iela 13-10, Kalnciems) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Lielupes ielā 13-10, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.54119000889, kas sastāv no dzīvokļa 45,3 m2 platībā un 

kopīpašuma 453/6010 domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010020001, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54110010020, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 7500 EUR (septiņi tūkstoši pieci simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

 

9.Par atteikumu izskatīt atsavināšanas ierosinājumu (Celtnieku iela 11-4, Āne) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atteikt izskatīt Ž. S. atsavināšanas ierosinājumu par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederošo dzīvokļa īpašumu Celtnieku ielā 11-4, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Par pieņemto lēmumu rakstveidā paziņot personai uz norādīto adresi. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības Administratīvajam 

departamentam. 

4. Jelgavas novada domes lēmumu var pārsūdzēt administratīvajā tiesā viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 

10.Par nekustamā īpašuma nomas maksas atlaidi uzņēmumam SIA "Saltums Kandavā" 

saistībā ar Covid-19 izsludināto ārkārtas stāvokli valstī 

ZIŅO: I.Vītola 



 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls 

Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 2 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. No 2021. gada 11.oktobra līdz 2021.gada 31.oktobrim, SIA “SALTUMS KANDAVĀ” 

tiek piešķirta nomas maksas atlaide 51% apmērā un no 2021.gada 1.novembra līdz 

2021.gada 30.novembrim tiek piešķirts nomas maksas atlaide 32% apmērā. SIA 

“SALTUMS KANDAVĀ” nomas maksas atlaide tiek piešķirta, ņemot vērā uzņēmuma 

saimnieciskās darbības apgrozījuma kritumu. 

2. SIA “SALTUMS KANDAVĀ” saglabājas pienākums veikt samaksu par iznomātā 

nekustamā īpašuma uzturēšanai nepieciešamajiem komunālajiem pakalpojumiem. 

3. Piešķirt SIA “SALTUMS KANDAVĀ” de minimis atbalstu 10,46  EUR (desmit  euro 

četrdesmit seši  centi) apmērā, kas kā nomas maksas atlaide aprēķināts no 2021.gada 

11.oktobra līdz 2021.gada 31.oktobrim. Piešķirt SIA “SALTUMS KANDAVĀ” de 

minimis atbalstu    9,96  EUR ( deviņi euro deviņdesmit seši centi) apmērā, kas kā nomas 

maksas atlaide aprēķināts no 2021.gada 1.novembra līdz 2021.gada 30.novembrim. 

Pašvaldība attiecīgi groza piešķirto de minimis atbalstu, to aprēķinot par laika periodu no 

2021.gada 11.oktobra līdz 2021.gada 31.oktobrim un par laika periodu no 2021.gada 

1.novembra līdz 2021.gada 30.novembrim. 

4. Ja atbalsts pieprasīts vai saņemts nepamatoti, SIA “SALTUMS KANDAVĀ” atmaksā 

piešķirto atbalstu Pašvaldībai atbilstoši MK noteikumu 10. punktā noteiktajam. 

5. Pašvaldība pēc lēmuma par nomas atlaides piešķiršanu izsniedz SIA “SALTUMS 

KANDAVĀ” kredītrēķinu attiecīgajā periodā izrakstītam rēķinam ņemot vērā nomas 

atlaidi. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai, 

Plānošanas un attīstības departamenta Attīstības nodaļai un Īpašuma pārvaldes Īpašuma 

pārvaldības nodaļai. 

Lēmums Nr.10 pielikumā. 

11.Par dzīvokļa īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Draudzības iela 8-113, 

Kalnciems, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma ar kadastra numuru 54119000890, Draudzības ielā 8-113, 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Par izsoles uzvarētāju atzīt fizisku personu ar augstāko nosolīto cenu 7500,00 EUR 

(septiņi tūkstoši pieci simti euro). 

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju slēgt pārdevuma-pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.11 pielikumā. 



 

12.Par dzīvokļa īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (“Ziedkalnes 1”-1, Vilces pag., 

Jelgavas nov.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma ar kadastra numuru 54909000217, “Ziedkalnes 1”-1, Vilces 

pagastā, Jelgavas novadā, izsoles rezultātus.  

2. Par izsoles uzvarētāju atzīt fizisku personu ar augstāko nosolīto cenu 4500,00 EUR (četri 

tūkstoši pieci simti euro). 

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju slēgt līgumu ar izsoles uzvarētāju. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.12 pielikumā. 

13.Par dzīvokļa īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Draudzības iela 6-30, Kalnciems, 

Kalnciema pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma ar kadastra numuru 54119000888, Draudzības ielā 6-30, 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Par izsoles uzvarētāju atzīt fizisku personu ar augstāko nosolīto cenu 15500,00 EUR 

(piecpadsmit tūkstoši pieci simti euro). 

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju slēgt pārdevuma-pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.13 pielikumā. 

14.Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Grīvas skola-3, Vircavas pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums “Grīvas skola”-3, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā nav 

nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 



2. Nodot atsavināšanai elektroniskā izsolē dzīvokļa īpašumu “Grīvas skola”-3, Vircavas 

pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 54929000241, kas sastāv no dzīvokļa 47,5 m² platībā, 

kopīpašuma 475/2928 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54920020104001, zemes ar kadastra apzīmējumu 54920020104 un 

570/2280 domājamām daļām no palīgēkas ar kadastra apzīmējumu 54920020104002. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

Lēmums Nr.14 pielikumā. 

15.Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Grīvas skola-4, Vircavas pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums “Grīvas skola”-4, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā nav 

nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai elektroniskā izsolē dzīvokļa īpašumu “Grīvas skola”-4, Vircavas 

pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 54929000242, kas sastāv no dzīvokļa 43,5 m² platībā, 

kopīpašuma 435/2928 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54920020104001, zemes ar kadastra apzīmējumu 54920020104 un 

570/2280 domājamām daļām no palīgēkas ar kadastra apzīmējumu 54920020104002. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

Lēmums Nr.15 pielikumā. 

16.Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Grīvas skola-6, Vircavas pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums “Grīvas skola”-6, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā nav 

nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai elektroniskā izsolē dzīvokļa īpašumu “Grīvas skola”-6, Vircavas 

pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 54929000241, kas sastāv no dzīvokļa 21,0 m² platībā, 

kopīpašuma 210/2928 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54920020104001, zemes ar kadastra apzīmējumu 54920020104 un 

570/2280 domājamām daļām no palīgēkas ar kadastra apzīmējumu 54920020104002. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 



 

Lēmums Nr.16 pielikumā. 

17.Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Viršu iela 12, Valgundes pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums Viršu iela 12, Tīreļos, Valgundes pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra Nr.54860040288, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu Viršu iela 12, Tīreļos, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā 

ar kadastra Nr.54860040288, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,201 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54860040411, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.17 pielikumā. 

18.Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Ziedkalnes 2-15, Vilces pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma “Ziedkalnes 2”-15, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54909000216, kas sastāv no dzīvokļa Nr.15 (telpu grupas kadastra 

apzīmējums 54900020029014015, kopējā platība 70,6 m2) un tam piekrītošajām 

kopīpašuma 671/9163 domājamām daļām no būves (kadastra apzīmējums 

54900020029014) un zemes (kadastra apzīmējums 54900020074),  nosacīto cenu 2000 

EUR (divi tūkstoši euro). 

2. Nosūtīt K. J. piedāvājumu izmantot īrnieka pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

“Ziedkalnes 2”-15, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54909000216, par 

apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc K. J. paziņojuma saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama normatīvajos 

aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības 

nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja persona vienlaikus 

zemesgrāmatā nostiprina ķīlas tiesības par labu atsavinātājam, līdz pilnas pirkuma 

summas samaksai. 

 

Lēmums Nr.18 pielikumā. 

https://www.kadastrs.lv/properties/4901524683?options%5Borigin%5D=property
https://www.kadastrs.lv/premisegroups/2200029482?options%5Bdeep_expand%5D=false&options%5Binline%5D=true&options%5Bnew_tab%5D=false&options%5Borigin%5D=property&options%5Bshow_cad_value%5D=true
https://www.kadastrs.lv/properties/4901524292?options%5Borigin%5D=property


19.Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Piekūni, Valgundes pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Piekūni”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54860070111 nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Piekūni”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54860070111, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 2,22 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54860070113, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.19 pielikumā. 

20.Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Alkšņu iela 28, Svētes pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54820010607, “Alkšņu iela 28”, Svētes 

pagastā, Jelgavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Par izsoles uzvarētāju atzīt fizisku personu ar augstāko nosolīto cenu 9300 EUR (deviņi 

tūkstoši trīs simti euro). 

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju slēgt līgumu ar izsoles uzvarētāju. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.20 pielikumā. 

21.Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Liepu iela 19-6, Vircavas pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs 

Semjonovs(mutiski), Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ilze 

Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums Liepu iela 19-6, Mazlaukos, Vircavas pagastā, Jelgavas 

novadā nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai elektroniskā izsolē dzīvokļa īpašumu Liepu ielā 19-6, Mazlaukos, 

Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54929000108, kas sastāv no dzīvokļa ar 

https://www.kadastrs.lv/properties/4901532852?options%5Borigin%5D=property


kopējo platību 56 m² un tam piekrītošajām kopīpašuma 560/15216 domājamām daļām no 

būves ar kadastra apzīmējumu 54920020089006. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

Lēmums Nr.21 pielikumā. 

22.Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Liepu iela 19-2, Vircavas pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums Liepu iela 19-2, Mazlaukos, Vircavas pagastā, Jelgavas 

novadā nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai elektroniskā izsolē dzīvokļa īpašumu Liepu ielā 19-2, Mazlaukos, 

Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54929000107, kas sastāv no dzīvokļa ar 

kopējo platību 55 m² un tam piekrītošajām kopīpašuma 550/15216 domājamām daļām no 

būves ar kadastra apzīmējumu 54920020089006. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

Lēmums Nr.22 pielikumā. 

23.Par saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Jelgavas 

novadā” izdošanu 

ZIŅO: I.Vītola, S.Kalvāne 

JAUTĀ: U.Ainārs, J.Lavenieks, I.Vītola, O.Cīrulis, J.Razživins, E.Dobrājs 

ATBILD: S.Kalvāne, U.Ainārs 

DEBATES: D.Liepiņš, Ģ.Neija, U.Ainārs, O.Cīrulis, D.Tauriņa 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. Ģ.Neija – “ierosinu atbalstīt Tautsaimniecības komitejā izskatīto variantu, kas pašlaik ir ar 

nosaukumu "SN par atvieglojumiem.docx"” 

2. U.Ainārs–“Atbalstīt Finanšu komitejas variantu - SN par atvieglojumiem26_01_2022.docx” 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par Ģ.Neijas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 11 (Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ģirts 

Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns); PRET – 3 (Andris Ozoliņš, Dina Tauriņa, Oskars 

Cīrulis);  ATTURAS – 3 (Dainis Liepiņš, Ēriks Cimermanis, Uldis Ainārs), NEPIEDALĀS – 

1 (Jānis Počs),  nolemj: 

Atbalstīt Ģ.Neijas priekšlikumu – tiek apstiprināts Tautsaimniecības komitejā izskatītais 

variants. 

 

Par 2.priekšlikumu (U.Aināra iesniegtais) nebalso. 

https://www.kadastrs.lv/properties/4901532852?options%5Borigin%5D=property


BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ģirts 

Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – 4 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ēriks Cimermanis), 

NEPIEDALĀS – 1 (Jānis Počs),  nolemj: 

1. Izdot saistošos noteikumus Nr.4 „ Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem 

Jelgavas novadā”. 

2. Saistošos noteikumus trīs dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv.. 

 

Lēmums Nr.23 pielikumā. 

24.Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Lauksaimnieki”, Emburga, Salgales pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 54780070164, “Lauksaimnieki”, 

Emburgā, Salgales pagastā, Jelgavas novadā, ar visām saistītajām tiesībām un 

pienākumus, t.i., spēkā esošo dzīvojamās telpas īres līgumu ar visām no tā izrietošajām 

tiesībām, saistībām, pienākumiem, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 54780070164 (platība 0,255 ha) un būves ar kadastra apzīmējumiem 

54780070164001 (dzīvojamā māja), 54780070164002 (kūts), pārdodot to elektroniskā 

izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 3397 EUR (trīs tūkstoši trīs simti deviņdesmit septiņi 

euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

4. Noteikt izsoļu noteikumos apgrūtinājumu – 2018.gada 15.maija Dzīvojamās telpas īres 

līgums Nr.58-18-IR uz nenoteiktu laiku, kas nav nostiprināts zemesgrāmatā.  

 

Lēmums Nr.24 pielikumā. 

25.Par pabalsta piešķiršanu A. T. 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – 2 (Ģirts Neija, Jānis Počs);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– 1 (Andris Ozoliņš),  nolemj: 

1. Piešķirt A. T. ikmēneša pabalstu divu minimālo mēnešalgu apmērā sākot ar 2022.gada 

1.februāri. 

2. Atbildību par lēmuma izpildi uzdot Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 

http://www.jelgavasnovads.lv/


3. Iestājoties apstākļiem, kas liedz tiesības saņemt ikmēneša pabalstu vai kuri izraisa 

pabalsta izmaksas samazināšanu vai palielināšanu, pabalsta saņēmējam ir pienākums par 

to ziņot Jelgavas novada pašvaldībai, saskaņā ar Pašvaldības domes deputāta statusa 

likuma 151.panta ceturto daļu.  

 

Lēmums Nr.25 pielikumā. 

26.Par valstij piekrītošas mantas pārņemšanu (Graudnieki-4, Jaunsvirlaukas pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atteikt pārņemt Pašvaldības īpašumā SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” 

dzīvokļa īpašumu “Graudnieki”-4, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Lēmumu nosūtīt SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor”. 

 

Lēmums Nr.26 pielikumā. 

27.Par centralizētās ūdensapgādes pakalpojuma nodrošināšanu Jelgavas novadā 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Vidmants Rinkuns), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Slēgt līgumu par sabiedrisko centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu 

sniegšanu visā Jelgavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā ar pašvaldības 

kapitālsabiedrību SIA ”Jelgavas novada KU”, vienotais reģistrācijas numurs: 

40003410894, atbilstoši normatīvo aktu prasībām (līguma projekts par 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu – pielikumā). 

2. Šā lēmuma 1.punktā minēto līgumu slēgt uz 10 gadiem. 

3. Apstiprināt sabiedrisko pakalpojumu līguma projektu (pielikumā). 

4. Novērtēt un ieguldīt SIA “Jelgavas novada KU” statūtkapitālā Jelgavas novada 

pašvaldībai piederošās ar centralizētās ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu 

saistītās ēkas būves (tai skaitā ūdensapgādes un kanalizācijas tīklus) un iekārtas. 

5. Līdz brīdim, kad SIA “Jelgavas novada KU” statūtkapitālā tiek ieguldītas Jelgavas 

novada pašvaldībai piederošās ar centralizētās ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu 

saistītās ēkas būves un iekārtas, tās bez atlīdzības nodot lietošanā SIA “Jelgavas novada 

KU” sabiedriskā siltumapgādes pakalpojuma sniegšanai. 

6. Izbeigt 2012.gada 25.septembra līgumu starp SIA “Jelgavas novada KU” Jelgavas novada 

pašvaldību par sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu Jelgavas novadā un 2017.gada 

10.novembra pakalpojumu līgumu starp SIA “Ozolnieku KSDU” un Ozolnieku novada 



domi par ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu ar brīdi, kad tiek 

parakstīts šā lēmuma 1.punktā minētais līgums. 

 

Lēmums Nr.27 pielikumā. 

28.Par deleģēšanas līgumu slēgšanu ar SIA ”Jelgavas novada KU” (teritorijas kopšana) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Ēriks Cimermanis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 

nav,  nolemj: 

1. Deleģēt pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA ”Jelgavas novada KU” Jelgavas novada 

pašvaldībai piederošās un pašvaldības iestāžu valdījumā esošās teritorijas 

apsaimniekošanu. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram: 

2.1.slēgt deleģējuma līgumu ar SIA „Jelgavas novada KU” par iepriekšminēto 

teritoriju apsaimniekošanu uz 1 gadu; 

2.2.deleģēšanas līgumu nosūtīt VARAM saskaņošanai. 

 

Lēmums Nr.28 pielikumā. 

29.Par nepārņemto dzīvojamo māju pārvaldīšanas deleģēšanu Jelgavas novadā 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Slēgt deleģējuma līgumu ar pašvaldības kapitālsabiedrību SIA ”Jelgavas novada KU”, 

reģ.Nr.40003410894, deleģējot tai Jelgavas novada administratīvajā teritorijā esošo 

nepārņemto dzīvojamo māju pārvaldīšanas tiesības, atbilstoši normatīvo aktu prasībām, 

līdz šo māju pārvaldīšanas tiesību nodošanai dzīvokļu īpašnieku sabiedrībai vai ar 

dzīvokļu īpašnieku savstarpēju līgumu pilnvarotai personai. 

2. Šā lēmuma 1.punktā minēto līgumu slēgt uz 1.gadu, bet ne ilgāk par brīdi, kad visu māju 

pārvaldīšanas tiesības tiks nodotas dzīvokļu īpašnieku sabiedrībai vai ar dzīvokļu 

īpašnieku savstarpēju līgumu pilnvarotai personai. 

3. Apstiprināt līguma projektu par dzīvojamo māju pārvaldīšanas deleģēšanu Jelgavas 

novadā (pielikumā). 

4. Atcelt Ozolnieku novada domes 2017.gada 14.decembra lēmumu (protokols Nr.13, 12.§) 

Par Ozolnieku novada nepārņemto daudzdzīvokļu māju pārvaldīšanas tiesību deleģēšanu 

SIA “Ozolnieku KSDU”. 

5. Atcelt Jelgavas novada domes 2012.gada 23.maija lēmumu “Par daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju pārvaldīšanas maksas apstiprināšanu Jelgavas novadā”. 



 

Lēmums Nr.29 pielikumā. 

30.Par saistošo noteikumu “Administratīvās atbildības noteikumi” atcelšanu 

ZIŅO: M.Žeivots 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs – Lūdzu izteikt paskaidrojuma rakstu šādā redakcijā: (datne pievienota pielikumā) 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs(mutiski), 

Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, 

Juris Lavenieks, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs); PRET – nav  

ATTURAS – 5 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Razživins, Vidmants Rinkuns), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Atbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Dainis 

Liepiņš), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atcelt Jelgavas novada pašvaldības 2020. gada 30. septembra saistošos noteikumus 

Nr. 10 “Administratīvās atbildības noteikumi”. 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to apstiprināšanas elektroniski nosūtīt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un Jelgavas 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

 

Lēmums Nr.30 pielikumā. 

31.Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Meža stūris, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: I.Birkenfelde 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Vidmants Rinkuns), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54620030180, “Meža stūris”, 

Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Par izsoles uzvarētāju atzīt juridisku personu ar augstāko nosolīto cenu 128100,00 EUR 

(viens simts divdesmit astoņi tūkstoši viens simts euro). 

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju slēgt līgumu ar izsoles uzvarētāju. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.31 pielikumā. 

http://www.jelgavasnovads.lv/


 

32.Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Egļu mežs, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: I.Birkenfelde 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54620060426, “Egļu mežs”, 

Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Par izsoles uzvarētāju atzīt juridisku personu ar augstāko nosolīto cenu 107600,00 EUR 

(viens simts septiņi tūkstoši seši simti euro).  

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju slēgt līgumu ar izsoles uzvarētāju. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.32 pielikumā. 

33.Par Jelgavas novada pašvaldības policijas un Ozolnieku novada pašvaldības policijas 

reorganizāciju un I. T.  iecelšanu par Jelgavas novada pašvaldības policijas 

priekšnieka amata pienākumu izpildītāju 

ZIŅO: I.Birkenfelde 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs 

Semjonovs(mutiski), Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts 

Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – 

nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Reorganizēt iestādes – Jelgavas novada pašvaldības policiju un Ozolnieku novada 

pašvaldības policiju, apvienojot tās un izveidojot jaunu iestādi – Jelgavas novada 

Pašvaldības policija. 

2. Iecelt I. T. par Jelgavas novada Pašvaldības policijas priekšnieka amata pienākumu 

izpildītāju līdz brīdim, kad amatā būs iecelts Jelgavas novada Pašvaldības policijas 

priekšnieks.  

3. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 1.februārī. 

 

Lēmums Nr.33 pielikumā. 

34.Par nekustamā īpašuma nomas maksas atlaidi uzņēmumam SIA "Saltums Kandavā" 

par decembra mēnesi saistībā ar Covid-19 izsludināto ārkārtas stāvokli valstī 

ZIŅO: A.Židkovs 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: A.Židkovs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis 



Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 2 (Dainis Liepiņš, Juris Razživins), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. No 2021. gada 1.decembra līdz 2021.gada 31.decembrim, SIA “SALTUMS 

KANDAVĀ” tiek piešķirta nomas maksas atlaide 30% apmērā. SIA “SALTUMS 

KANDAVĀ” nomas maksas atlaide tiek piešķirta ņemot vērā uzņēmuma saimnieciskās 

darbības apgrozījuma kritumu. 

2. SIA “SALTUMS KANDAVĀ” saglabājas pienākums veikt samaksu par iznomātā 

nekustamā īpašuma uzturēšanai nepieciešamajiem komunālajiem pakalpojumiem. 

3. Piešķirt SIA “SALTUMS KANDAVĀ” de minimis atbalstu  9.08 EUR (deviņi  euro  

astoņi centi) apmērā, kas kā nomas maksas atlaide aprēķināts no 2021.gada 1.decembra 

līdz 2021.gada 31.decembrim. Pašvaldība attiecīgi groza piešķirto de minimis atbalstu, to 

aprēķinot par laika periodu no 2021.gada 1.decembra līdz 2021.gada 31.decembrim. 

4. Ja atbalsts pieprasīts vai saņemts nepamatoti, SIA “SALTUMS KANDAVĀ” atmaksā 

piešķirto atbalstu Pašvaldībai atbilstoši MK noteikumu 10. punktā noteiktajam. 

5. Pašvaldība pēc lēmuma par nomas atlaides piešķiršanu izsniedz SIA “SALTUMS 

KANDAVĀ” kredītrēķinu attiecīgajā periodā izrakstītam rēķinam ņemot vērā nomas 

atlaidi. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai, 

Plānošanas un attīstības departamenta Attīstības nodaļai un Īpašuma pārvaldes Īpašuma 

pārvaldības nodaļai. 

 

Lēmums Nr.34 pielikumā. 

Sēdi slēdz 2022.gada 26.janvārī plkst.16:16 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

 

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs     Madars Lasmanis 

2022.gada  __.janvārī 
 

 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 

 


